ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỢI BÁC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  Hạnh phúc

Lợi Bác, ngày        tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến

xã Lợi Bác lần thứ I (2025 - 2030)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỢI BÁC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bội Nội vụ về

quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng và nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 23/7/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc tổ chức Đại hội thi đua yêu nước các cấp, các ngành tiến tới

Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Lạng Sơn lần thứ VI và Đại hội thi đua yêu nước

toàn quốc lần thứ XI năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 24/7/2025 của UBND xã Lợi

Bác về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến xã Lợi Bác lần thứ I (2025 - 2030);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến xã Lợi Bác

lần thứ I (2025 - 2030) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Chu Mạnh Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Quang Cảnh, Q.Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Phó

Trưởng ban Thường trực;

3. Bà Bế Thị Hồng Nụ, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Phó Trưởng ban;

4. Mời bà Lường Bích Diệp, Trưởng Ban Xây dựng Đảng, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Tất Thắng, Trưởng Công an xã, Thành viên;

6. Ông Vi Văn Bường, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, Thành viên;

7. Bà Chu Thị Nghiều, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành viên;

8. Bà Sái Thị Hường, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Điều 2. Ban Tổ chức Hội nghị có nhiệm vụ:

- Chuẩn bị cơ sở vật chất và các điều kiện cần thiết khác để tổ chức Hội

nghị Điển hình tiên tiến xã Lợi Bác lần thứ I (2025 - 2030) theo đúng quy định.

2

- Các thành viên Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của

Trưởng Ban Tổ chức.

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng: Văn

hóa - Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(HTPA).

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Huệ

		2025-07-30T16:00:25+0700

		2025-07-30T17:34:45+0700

		2025-07-30T17:34:45+0700

		2025-07-30T17:34:45+0700